



## موسسه فرهنگی موزه های بنیاد

### اطلاعات و شرایط شرکت در مزایده فروش خودروهای مستهلک

#### شرایط مزایده :

۱- قیمت پایه مزایده بر اساس قیمت کارشناس رسمی دادگستری و میزان سپرده برای هر خودرو در جدول ذیل ارائه شده است:

ردیف	شرح	قیمت اجاره پایه کارشناسی در ماه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	وانت مزدا مدل ۱۳۹۲ نقره‌ای آبی متالیک	۳,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۵ نقره‌ای	۱,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۲- فروش خودروها به صورت جداگانه است و پیشنهاد دهنده می تواند قیمت هر دو خودرو یا یکی از آنها را در برگه‌های جداگانه پیشنهاد قیمت ذکر نماید.

۳- سپرده شرکت در مزایده بایستی به صورت یک فقره ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱-۱۰۰۸۰۸-۴-۱۲۲ ( ۰۱-۸۰۸۰-۱۰۰-۴۰-۰۰۱۲۲-۰۵۹۰-۰۸۷ IR ) موسسه فرهنگی موزه های بنیاد نزد بانک سینا شعبه میرداماد تهران کد ۱۲۲ واریز گردد.

۴- بازدید از وسائط نقلیه موضوع مزایده ضروری و صرفاً در تاریخ های تعیین شده با هماهنگی قبلی امکان پذیر است. در صورت عدم بازدید، در صورت برنده شدن هیچگونه عذری مبنی بر عدم مشاهده ارقام موضوع مزایده پذیرفته نخواهد بود. ضمناً فرم صورتجلسه بازدید که به پیوست اسناد است بایستی پس از امضای متقاضی و نماینده موسسه موزه‌ها ضمیمه (پاکت ب) گردد.

۵- در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ ساعت ۱۰ الی ۱۲ نماینده موسسه در محل پارکینگ خودروها جهت پاسخگویی به سوالات و ابهامات در خصوص شرایط عمومی و اختصاصی به شرکت کنندگان در مزایده و بازدید از وضعیت خودرو حضور خواهند داشت. لذا شرکت کنندگان محترم می‌توانند به محل پارکینگ جهت رفع ابهام مراجعه نمایند.

۶- مدت زمان تحویل وسائط نقلیه موضوع مزایده، حداکثر ۳۰ روز از زمان ابلاغ تعیین می‌گردد. در صورت عدم رعایت مهلت تعیین شده جهت تحویل وسائط نقلیه، فروشنده مختار است علاوه بر ضبط وجه واریز شده نسبت به تسویه حساب در پایان مهلت مقرر اقدام نماید.

نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده:

اثر انگشت و امضاء



۷- سند مالکیت توسط موسسه موزه‌های بنیاد پس از انجام کلیه مراحل مالی و قانونی به نام برنده مزایده انتقال می‌یابد و برنده مزایده حق انتقال درخواست سند به نام شخص ثالث را ندارد.

۸- برنده مزایده می‌بایست در زمان اعلامی از سوی موسسه فرهنگی موزه‌ها جهت انجام مراحل قانونی انتقال مالکیت، حضور پیدا نماید.

۹- خودروهای موضوع مزایده با شرایط و مشخصات موجود به فروش می‌رسد و لذا خریدار می‌بایست قبل از ارائه پیشنهاد قیمت نسبت به بازدید و بررسی مشخصات مربوطه اقدام نماید. بدیهی است مسئولیت کلیه عوارض ناشی از عدم بررسی و مغایرت‌های مربوطه به عهده خریدار است و فروشنده هیچگونه تعهدی در این خصوص ندارد.

۱۰- کلیه هزینه مرتبط با انتقال اسناد بر عهده برنده مزایده بوده و هزینه‌های شهرداری، خلافی و دارایی مرتبط بر عهده موسسه موزه‌های بنیاد است.

۱۱- هزینه چاپ آگهی مزایده در روزنامه‌های منتخب بر عهده برنده مزایده است.

۱۲- محاسبه و تسویه حساب با برنده مزایده بر اساس تحویل خودرو یا خودروهای مزایده از موسسه موزه‌ها و مطابق با برگ خروجی از محل پارکینگ خودرو خواهد بود.

۱۳- سپرده‌های شرکت در مزایده تا زمان اعلام نهایی برنده مزایده و تحویل خودرو نزد موسسه موزه‌ها باقی می‌ماند.

۱۴- چنانچه برنده مزایده در مهلت مقرر (سه روز کاری) جهت خرید خودرو و ارائه اسناد مربوطه اقدام نکند، سپرده شرکت در مزایده به نفع موسسه ضبط می‌شود و در صورت حائز شرایط بودن، شرکت کننده بعدی به عنوان برنده اعلام می‌گردد. این اقدام در خصوص شرکت کننده‌های دوم و سوم نیز صادق است.

۱۵- برنده مزایده موظف است مدارک مورد نیاز را جهت خرید خودروها ظرف مدت ۳ روز کاری به امور قراردادها تسلیم نماید.

۱۶- محل تحویل پاکت‌ها شرکت در مزایده (به صورت در بسته و امضا شده بر روی درب پاکت) به دبیرخانه موسسه واقع در بزرگراه رسالت، نرسیده به بزرگراه آفریقا، بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی ساختمان شماره یک طبقه چهارم - دبیرخانه موسسه فرهنگی موزه‌های بنیاد: شامل **پاکت الف** (فیش واریزی یا ضمانت‌نامه بانکی) **پاکت ب** (برگ

شرایط، کپی شناسنامه، کارت ملی، صورتجلسه بازدید)، **پاکت ج** (پیشنهاد قیمت) می‌باشد.

۱۷- آخرین تاریخ قبول پیشنهادها پایان وقت اداری روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۹ است.

نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده:

اثر انگشت و امضاء